

Úřad práce České republiky, generální ředitelství

Č.j.: UPCR-2023/127435-20000403/4

Poskytnutí informací ohledně celkové sumy a počtu vyplacených příspěvků na bydlení

Žádost:

ze dne 25. 10. 2023

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel žádá o následující informace týkající se příspěvku na bydlení:

- 1) celková suma vyplacených příspěvků
- 2) počet vyplacených příspěvků
- 3) medián vyplacených příspěvků

A to v regionálním členění:

- A) okresy
- B) obvody ORP
- C) obce

A za časové období:

- a) 2023 (dle toho, jaké jsou dostupné v čase žádosti)
- b) 2022
- c) 2014 - 2021

GŘ ÚP ČR sdělilo žadateli následující:

K Vaší žádosti Vám bylo dne 9. 11. 2023 pod č.j. UPCR-2023/127435-20000403/2 odesláno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti, a to v části, kde žádáte informace o mediánu vyplacených příspěvků na bydlení.

Ohledně zbývajících částí Vaší žádosti Vám bylo dne 9. 11. 2023 pod č.j. UPCR-2023/127435-20000403/3 odesláno oznámení o výši úhrady za poskytnutí části informací podle § 17 odst. 3 ZSPI. Oznámení Vám bylo doručeno dne 19. 11. 2023. Úhrada byla zaplacená v zákonné šedesátidenní lhůtě, a to dne 27. 11. 2023.

Na základě výše uvedeného Vám v příloze zasílám ve třech souborech požadované informace o celkové sumě a počtu vyplacených příspěvků na bydlení v regionálním členění na okresy, obvody obcí s rozšířenou působností a obce, vše za rok 2023 (do října 2023), za rok 2022 a za roky 2014 až 2021.

3 přílohy: dle textu